

Na osnovu člana 16. stav 4. Zakona o Vladi Zeničko-dobojskog kantona – Prečišćeni tekst („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj 7/10), a u skladu sa članovima 39. i 51. Zakona o izvršavanju Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2014. godinu („Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj 15/13), kao i Zaključkom Vlade Zeničko-dobojskog kantona, broj: 02-14-11464/14. od 03.06.2014. godine, na prijedlog Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 171. sjednici, održanoj 03.07.2014.godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

o izmjeni i dopuni Zaključka o usvajanju Programa utroška sredstava iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2014. godinu Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, razdjel 22, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821 600, pozicija «Rekonstrukcija i investiciono održavanje» (broj: 02-14-8277/14 od 17.04.2014. godine)

I.

U Zaključku o usvajanju Programa utroška sredstava iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2014. godinu Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, razdjel 22, budžetska organizacija 01, potrošačka jedinica 0001, ekonomski kod 821600, pozicija «Rekonstrukcija i investiciono održavanje» (broj: 02-14-8277/14 od 17.04.2014. godine), vrši se **izmjena** u Programu utroška sredstava:

U tabeli pod nazivom „Generalni plan korištenja sredstava sa pozicije rekonstrukcija i investiciono održavanje“ tako da se u koloni pod nazivom „planirana vrijednost“ iznosi mjenjaju na sljedeći način:

- u redu pod brojem „2“ umjesto broja „589.300,00“ treba da stoji broj „582.300,00“
- u redu pod brojem „4“ umjesto broja „95.750,86“ treba da stoji broj „102.750,86“,

U tabeli 2) pod nazivom „Projekti za osnovne i srednje škole prema Programu utroška sredstava za 2014. godinu“, OSNOVNE ŠKOLE, u koloni pod nazivom PREDRAČUNSKA VRIJEDNOST

- u redu pod brojem „1“ “ umjesto broja „42.000,00“ treba da stoji broj „10.225,00“
- stavke pod rednim brojem „4“, redni broj 1,2,3 i 5, brišemo
- u redu pod rednim brojem „5“, redni broj 1, umjesto „OŠ Gostovići-PŠ Bajvati“ treba da stoji „Prva osnovna škola Zavidovići-PŠ Mečevići“ te se mjenja iznos tako da umjesto broja „56.000,00“ treba da stoji broj „26.000,00“
- stavku pod rednim brojem „6“, redni broj 1, brišemo
- u redu pod rednim brojem „6“, redni broj 4, se vrši izmjena tako da umjesto „Zamjena vanjske stolarije“ treba da stoji „krov u PŠ Kovanići“ te se mjenja iznos tako da umjesto broja „45.000,00“ treba da stoji broj „54.000,00“
- redni broj „7“, redni broj 1, se mjenja tako da umjesto „OŠ Begov Han“ treba da stoji „OŠ Fra Grga Martić -PŠ Glogarica“, umjesto „stolarija na novoizgrađenoj fiskulturnoj sali“ treba da stoji „ zamjena krova“, iznos se mjenja tako da umjesto broja „57.000,00“ treba da stoji broj „70.000,00“

- Pod rednim brojem „8“, redni broj 1, vršimo dopunu Programu tako da treba da stoji:

8	MAGLAJ	1	OŠ "Maglaj"	Sanacija od posljedica poplave	112.775,00
---	--------	---	-------------	-----------------------------------	------------

- u redu pod nazivom „UKUPNO OSNOVNE ŠKOLE“ “ umjesto broja „495.300,00“ treba da stoji broj „512.300,00“

U tabeli pod nazivom „SREDNJE ŠKOLE, vrši se izmjena tako da:

- stavke pod rednim brojem „1,2 i 3“, brišemo

- u redu pod nazivom „UKUPNO SREDNJE ŠKOLE“ “ umjesto broja „94.000,00“ treba da stoji broj „70.000,00“

U redu pod nazivom „UKUPNO OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE, vrši se izmjena tako da umjesto broja „589.300,00“ treba da stoji broj „582.300,00“

II.

Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Broj: 02-_____ /14.

Datum, 03.07.2014. godine

Z e n i c a

PREMIJER

Munib Husejnagić, dipl.ing.maš.

DOSTAVLJENO:

1x Ministarstvo za obrazovanje, nauku, kulturu i sport,

1x Ministarstvo finansija,

1x a/a.